5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
D D
C C
B B
A A
本图由成都启英泰伦科技有限公司版权所有，未经许可，任何单位和个人都不得以电子的、
机械的、磁性的、光学的、化学的、手工的等形式复制、传播、转录和保存该出版物，
或翻译成其他语言版本。一经发现，将追究其法律责任。
产品型号：CI-C22SS02U
PCB型号：CI-C22SS02U-PCB-V12
设计师：启英泰伦
设计时间：2021/03/03
产品功能：CI1122 USB Dongle
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0B
1 5Wednesday, March 03, 2021
Sheet Title = Front  cover
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0B
1 5Wednesday, March 03, 2021
Sheet Title = Front  cover
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0B
1 5Wednesday, March 03, 2021
Sheet Title = Front  cover
CI-C22SS02U
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
D D
C C
B B
A A
CI1122
单MIC拾音
红外收发
12.288MHz
蜂鸣器/LED
~
XTAL
电源系统
3.3V
UART
5V/1A
测试点
1.2V
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0B
2 5Friday, December 11, 2020
Sheet Title = Block Diagram
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0B
2 5Friday, December 11, 2020
Sheet Title = Block Diagram
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0B
2 5Friday, December 11, 2020
Sheet Title = Block Diagram
CI-C22SS02U
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
D D
C C
B B
A A
供参考电源功率：5V/1A
>500mA
LDO
DC-DC
5V
VDD1V2
VDD_3V3 >20mA
>150mA
>74mA
CI110X
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0B
3 5Friday, December 11, 2020
Sheet Title = Power Tree
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0B
3 5Friday, December 11, 2020
Sheet Title = Power Tree
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0B
3 5Friday, December 11, 2020
Sheet Title = Power Tree
CI-C22SS02U
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
D D
C C
B B
A A
版本 修改记录 作者
V1.0 初版 启英泰伦
V1.1
更改DCDC RY3408
启英泰伦
V1.2 变更PWM IO 口 启英泰伦
V1.3 变更RY6212->RY6213 启英泰伦
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0A
4 5Wednesday, March 03, 2021
Sheet Title = Revision History
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0A
4 5Wednesday, March 03, 2021
Sheet Title = Revision History
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0A
4 5Wednesday, March 03, 2021
Sheet Title = Revision History
CI-C22SS02U
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
D D
C C
B B
A A
PLL退耦电容,靠近第1和2脚布局
MIC
3.3V退耦电容, 靠近电源脚布局
1.2v退耦电容,靠近1.2v电源脚布局
上电时序3.3v先于1.2v
PCB或者GEBBER把GND和AGND单点连接起来
或者使用0R电阻连接起来
FLASH编程选择，拉高进入烧录模式
测试点为机台测试和调试使用
IRD-TX
R6,R12根据实际需要距离,具体调整
0805
下程序用,不用安装排针
VDD_3V3
VDD_3V3
VDD12
VDD12
VDD12
VDD_3V3
VDD_3V3
VDD12
VDD12
VDD_3V3
VDD_5V
VDD_5V
VDD_3V3
VDD12
VDD_3V3
VDD_5V
VDD_3V3
VDD_3V3
VDD_3V3
VDD_3V3
VDD_5V VDD_5V
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0C
5 5Wednesday, March 03, 2021
Sheet Title = CI1122
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0C
5 5Wednesday, March 03, 2021
Sheet Title = CI1122
CI-C22SS02U
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
<Doc> 1.0C
5 5Wednesday, March 03, 2021
Sheet Title = CI1122
CI-C22SS02U
D4
IR204-A
Y1
12.288MHz 32X25  CL= 15P
1
1
2
2
3
3
4
4
R15
470R
R1 2.2K
TP21 1
D5
IR204-A
L1 2.2uH 300mA
TP10 1
C15
100nF
R2
2.2K
TP17
1
C8 100nF
R9 22R
C17
4.7uF
U1 CI1122
XIN
1
PLL_AVDD12
2
PLL_AVSS12
3
AIN0/GPIO0_0/PWM0
4
AIN1/GPIO0_1/PWM1
5
AIN2/GPIO0_2/PWM2
6
AIN3/GPIO0_3/PWM3
7
VCC33
8
VCC12
9
GPIO0_4/PWM2
10
GPIO0_5/UART1_TX
11
GPIO0_6/UART1_RX
12
G
P
IO
0_
7/
P
W
M
3
13
G
P
IO
1_
0/
P
W
M
4
14
G
P
IO
1_
1/
P
W
M
0/
E
X
T_
IN
T[
0]
15
G
P
IO
1_
2/
P
W
M
1/
E
X
T_
IN
T[
1]
16
G
P
IO
1_
3/
P
W
M
2
17
G
P
IO
1_
4/
P
W
M
3
18
G
P
IO
1_
5/
P
W
M
4
19
G
P
IO
1_
6/
P
W
M
5
20
V
C
C
33
21
G
P
IO
1_
7/
U
R
A
T0
_R
X
22
G
P
IO
2_
0/
U
A
R
T0
_T
X
23
TE
S
T_
E
N
24
KEY_RSTn
25GPIO2_1/UART1_TX
26GPIO2_2/UART1_RX
27VCC33
28VCC12
29GPIO2_3/IIS1_SDI
30GPIO2_4/IIS1_LRCLK
31GPIO2_5/IIS1_SDO
32GPIO2_6/IIS1_SCLK
33GPIO2_7/UART_UPDATE_EN/IIS1_MCLK
34GPIO3_0/IIC0_SCL/UART1_TX
35GPIO3_1/IIC0_SDA/UART1_RX
36
M
IC
N
37
M
IC
P
38
M
IC
B
IA
S
39
A
G
N
D
40
A
V
D
D
41
A
G
N
D
42
H
P
O
U
T
43
A
V
D
D
1
44
V
C
M
_A
D
C
45
V
C
M
_D
A
C
46
G
P
IO
3_
2/
P
W
M
4
47
X
O
U
T
48
G
N
D
49
C6
4.7uF
TP22 1
R6 2.2R
R3
10K(NC)
TP12 1
C1 100nF
Q1
FS2302A
U4
RY6213
VIN
1
OUT
5
GND
2
NC
4
EN
3
PZ1
SFN-12055PA6.5
2
1
TP19 1
TP23 1
D2
IR204-A
R13
22K
C18
4.7uF
C19
4.7uF
C11 22pF
LED-G-0603
D6
TP14 1
TP1
1
R4 NC
TP3
1
J1
USB
VCC
1
D-
2
D+
3
VSS
4
5
6
R11
470R
R8
22R
U3
RY3408
VIN
4
LX
3
GND
2
FB
5
EN
1
R5 2.2K
R10
470R
M1
MIC
1
1
2
2
C16
4.7uF
C4
4.7uF
D1
IR204-A
R14
22K
U2
 IRM-56384
V
C
C
3
G
N
D
2
O
U
T
1
C9
100nF(NC)
TP20 1
C3
4.7uF
TP16 1
CON1
SIP3
1
1
2
2
3
3
C10 22pF
C2
100nF
C13
100nF
C5
100nF
R7
2.2K
C14
100nF
R12 2.2R
V3
LESD8D5.0CKT5G
DFN1006
TP4
1
C12
4.7uF
TP18 1
C7
100nF
U
AR
T0
_T
X
U
AR
T0
_R
X
MICBIAS
MICP_L MICL+MICBIASVCM_ADCAVDD
RSTn
VC
M
_A
D
C
M
IC
BI
AS
M
IC
P_
L
AG
N
D
M
IC
N
_L
AV
D
D
AG
N
D
AV
D
D
R
V
UART0_TX
UART0_RX
RSTn
MICL+
I2S_MCLK FLASH_PG_EN
I2S_SCLK
I2S_SDO BOOT_SEL0
I2S_LRCLK
I2S_SDI
AVDDRV
MICN_L
MICL-
I2S_MCLK FLASH_PG_EN
I2S_SCLK
I2S_LRCLK
I2S_SDO
VC
M
_D
AC
VCM_DAC
MICL-
PWM3_IR_TX PWM4_IR_RX
PW
M
3_
IR
_T
X
PW
M
4_
IR
_R
X
PWM0_SPK
LE
D
LED
PW
M
0_
SP
K
UART0_TX
UART0_RX